

## ORDEN DE COMPRA N° 00000235/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K  
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840  
 Fono : 3554200  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

*Santa Barbara*  
*PiE*

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30.00	RESMA	papel fotoc. cta. laser 500h 75g xerox (XEP001)	\$2,167.37	\$65,021.10
50.00	UNIDADES	lapiz grafito hb n° 2 hexag s/goma big boss (LAP)	\$50.00	\$2,500.00
20.00	JUEGO	lapices scripto 12 colores artel (ATM086)	\$765.60	\$15,312.00
20.00	UNIDADES	adhesivo barra 36grs artel (ATH023)	\$567.70	\$11,354.00
50.00	UNIDADES	goma de borrar miga pan s20 factis (ATE602)	\$238.68	\$11,934.00
50.00	UNIDADES	lapices colores georgi 12col largos (20632000)	\$541.98	\$27,099.00
50.00	UNIDADES	lapiz pasta punta fina azul compactor (LAP1)	\$76.56	\$3,828.00
50.00	UNIDADES	marcador pizarra azul punta redonda big boss (LAP2)	\$181.28	\$9,064.00
50.00	UNIDADES	marcador pizarra negro punta redonda big boss (LAP3)	\$181.28	\$9,064.00
30.00	UNIDADES	archivador palanca oficio ancho big boss (ARC)	\$748.00	\$22,440.00
20.00	UNIDADES	tijera multiuso 17cm big boss (TIJ)	\$449.70	\$8,994.00
50.00	UNIDADES	cuaderno univ. auca7mm 100h e-simple liso (MEK370)	\$478.08	\$23,904.00
5.00	UNIDADES	corchetera auca mediana 20h 24-26/6 (MEU054)	\$1,561.20	\$7,806.00
10.00	CAJA	corchete 26/6 5000u estandar torre (MEU027)	\$477.80	\$4,778.00
10.00	UNIDADES	archivador plastificado c/accoclip amarillo (RCA011)	\$263.10	\$2,631.00
		Continúa en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	225,729.10

*RCP*  
 Pedro Ros B.  
 Encargado de Educación  
 Unidad de Control de Gestión

## ORDEN DE COMPRA N° 0000235/2019

Señores : ROLAND VORWERK Y CIA LIMITADA RUT N° 078178530-K  
 Dirección : AVDA EINSTEIN 840  
 Fono : 3554200  
 Fono Fax :  
 Sr. o Srta. : LINETTE MUÑOZ R.

Santa Barbara  
 Pie

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.00	UNIDADES	archivador plastificado c/accoclip rojo (RCA015)	\$263.10	\$2,631.00
10.00	UNIDADES	archivador plastificado c/accoclip verde claro (RCA016)	\$263.10	\$2,631.00
1.00	PAQUETE	termolaminado t/carta 230x290mm 125mic 0.5mm 100und (DGP029)	\$10,319.00	\$10,319.00
10.00	UNIDADES	pincel selloffice plano #10 (CAM161)	\$208.00	\$2,080.00
10.00	UNIDADES	pincel selloffice plano #12 (CAM162)	\$226.00	\$2,260.00
10.00	UNIDADES	pincel selloffice plano #14 (CAM163)	\$245.00	\$2,450.00
1.00	PAQUETE	sobre medio carta blanco 15x23 cm 80grs 50u (SAP029)	\$2,248.00	\$2,248.00
20.00	UNIDADES	papel envolver kraft 77x110cm 60grs 1 und (PIP098)	\$70.40	\$1,408.00
20.00	UNIDADES	cinta embalaje 48x40mt transparente big boss (CIN)	\$259.00	\$5,180.00
30.00	ESTUCHE	plasticina sellomodeling 12 colores adioffice (CAM12)	\$465.53	\$13,965.90
20.00	UNIDADES	block dibujo medium n° 99 1/8 20hjs artel (ATLG41)	\$709.80	\$14,196.00
30.00	UNIDADES	estuche cartulina h9 14hjs 26.5x37.5 cms hand (JDE137)	\$609.23	\$18,276.90
			Sub Total Hoja:	77,645.80
			SUB TOTAL:	\$303,375
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$303,375
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19%	\$57,641
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$361,016</b>

SON: Trescientos sesenta y un mil dieciseis pesos

Indicar el N° de Orden de Compra en la factura

OBSERVACIONES : MEMO N° 1024/2019 - PIE



CARMEN GLORIA CHAVEZ  
 Director de Adm. y Finanzas



PAULINA VILLOUTA  
 Secretario General



SUSANA VASQUEZ S.  
 Adquisiciones